远程电缆股份有限公司 关于拟公开挂牌转让全资子公司经营权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

基于远程电缆股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司无锡市苏南电缆有限公司(以下简称"苏南电缆")近两年的业绩表现,结合其产品类别与公司产品类别存在重叠等因素,为进一步加大苏南电缆市场化运作力度,提升公司整体经营业绩,拟将苏南电缆的经营权在无锡产权交易所通过公开挂牌转让的方式承包给在电线电缆领域具有专业经营管理能力的团队(以下简称"承包方"或"第三方"),承包经营期限为3年。本次承包经营事项需提交公司董事会审议,承包方的确定以公开挂牌转让结果为准。

二、交易标的基本情况

1、基本情况

公司名称:无锡市苏南电缆有限公司

公司类型:有限责任公司

统一社会信用代码: 91320282773216196D

注册地址: 官兴市杨巷镇工业集中区

主要办公地点: 宜兴市杨巷镇兴业大道 88 号

法定代表人: 俞国平

注册资本: 13,800 万元人民币

成立日期: 2005年05月11日

经营范围:电线电缆的制造、销售;塑料造粒、金属拉丝、铜带的加工、销售; 电缆盘的加工、制造

股权结构:公司持有其100%的股权

2、2020年3月24日,公司披露了《关于公司及子公司向关联方申请委托借款暨关联交易的公告》(公告编号:2020-018),苏南电缆委托国联财务有限责任公司向江苏资产管理有限公司申请1.5亿元人民币的借款,以自有房产、土地、机器设备作为抵押,应收账款作为质押为借款提供担保。

除此之外, 苏南电缆不存在其他抵押、质押或者其他第三人权利; 不存在重大争议、诉讼或仲裁事项; 也不存在被查封、冻结等司法措施。苏南电缆不是失信被执行人。

3、苏南电缆最近一年一期财务数据如下:

单位: 人民币万元

项目	2021年9月30日(未经审计)	2020年12月31日
资产总额	45, 650. 45	49, 310. 40
负债总额	33, 421. 35	37, 118. 32
应收款项总额	15, 914. 05	10, 330. 39
净资产	12, 229. 10	12, 192. 08
项目	2021年1-9月(未经审计)	2020年1-12月
营业收入	41, 848. 37	43, 279. 32
营业利润	48. 81	-1, 034. 71
净利润	37. 02	-1, 023. 01
经营活动产生的现金流量净额	-5, 610. 18	-1, 198. 23

三、承包经营的主要内容

- (一) 承包经营期限、形式
- 1、承包经营期限首次为三年。每年完成相应保底利润的,可以自动续期。
- 2、承包期限内,第三方每年确保苏南电缆达到保底利润,第一年苏南电缆产生保底利润拟不低于 600 万元,并且每年的保底利润以上年为基础拟按照不低于 50%的增长率进行增长,其中如经公司核算,任意一年苏南电缆营业利润不足上述保底利润的,不足部分由第三方补足。
- (二)具体承包经营内容结合公开挂牌转让结果,以公司与承包方签订的正式 协议为准。

四、交易的其他安排

本次交易不涉及其他安排。

五、交易目的和对上市公司的影响

公司全资子公司苏南电缆委托第三方承包经营管理,有利于促进公司经营业务发展,拓宽公司销售渠道,提升公司运营效率,同时有利于公司优化资产配置。公司本次交易不存在损害上市公司及股东特别是中小股东利益的情形,对公司的财务状况和经营成果无不利影响。

六、风险提示

本次交易尚需提交董事会审议,且承包方以公开挂牌转让方式确定。本次苏南 电缆经营权公开挂牌转让事项尚存在不确定性,公司将持续关注上述事项的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远程电缆股份有限公司 董事会 二零二一年十二月十日